PORTARIA Nº 033/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA/PB, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas nos termos do

Art. 21 da Lei Orgânica Municipal combinado com o previsto nas Leis nº 124/2017 e

nº 330/2025, resolve

EXONERAR

ALÍCIA EMMANUELLY DA COSTA MARQUES, para exercer o cargo em

comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, lotado na Câmara Municipal de

Pirpirituba, retroagindo seus efeitos a 02/06/2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PIRPIRITUBA/PB, 02 de Junho de 2025.

GIVANILSON LIRA DE FREITAS

Presidente